
ZARZĄDZENIE NR 503/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Listy rocznej osób zakwalifikowanych przez Społeczną Komisję Mieszkaniową 
do zawarcia umowy najmu lokalu w roku 2021 

Na podstawie § 22 ust. 5 załącznika do Uchwały nr XII/154/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
25 września 2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Suwałki z zm. /Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
z 2019 r. poz. 4632, z 2020 r. poz. 3085/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Listę roczną osób zakwalifikowanych przez Społeczną Komisję Mieszkaniową do 
zawarcia umowy najmu lokalu w roku 2021, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach TBS 
sp. z o.o. 

§ 3. Zatwierdzona lista roczna obowiązuje przez okres 12 miesięcy od daty jej zatwierdzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia. 

 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95CEDB-7120-4DCB-83FA-2E599B4F5D4E. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 503/ 2020 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95CEDB-7120-4DCB-83FA-2E599B4F5D4E. podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E95CEDB-7120-4DCB-83FA-2E599B4F5D4E. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

